ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  13.04.2018                                                                                        № 9
п. Кедровый

Об утверждении проекта
Планировка и межевания
Территории сельского
поселения Кедровый

             В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Кедровый, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьями 8, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кедровый,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории в п.Кедровый,         согласно приложению.
2. Утвердить проект планировки и межевания территории в с.Елизарово, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кедровый  E-mail:kdr@hmrn.ru
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                      И.о. главы
Сельского поселения Кедровый                      сельского поселения Кедровый
_________________Л.А.Шахова                      _______________О.В.Шаламова